3 Et non invenientes regressi sunt in Hieru-
salem. Considera, qui fuerint regredientium
sensus: doloris quidem, unionis tamen cum
Divina voluntate, quod non ignorarent hoc
altissimo consilio factum, ut majora lui accen-
deret desideria, & merendi daret occasionem:
Spei interim eum iterum reperiendi. Disce,
quod Deus faciem suam subtrahat etiam iis,
quos unicè diligit. Si se tibi subduxit, vade in
Hierusalem, consilite te in interna pace:
quære eum iisdem affectibus.

DOM. VI. POST EPIPH.

Invenitur in templo inter Doctores.

1 *Inueniunt illum in templo.* Luc. 2. Credi-
bile est, eos non uspiam alibi quæsiisse
Hieropolym JESUM, quàm in templo. Ar-
guebant enim eum ibi esse, ubi sciebant ejus
affectus versari. Disce ergo JESUM in tem-
plo quærere, hoc est, in oratione. Non inve-
niunt enim in terra suaviter viventium, non
in loculo deliciarum carnis; non *in vicis*, &
plateis distractiōnū mundi. Immò hīc po-
tiū perditur. Ne ergo te in afflictionibus tuis
ad creaturas sed orationem, & internam ani-
mi recollectionem converte. Ibi JESUM in-
venies.

2 *Sedentem in medio Doctorum, audientem,*
& interrogantem. Ibid. En iterū ubi Christus
invenitur: Inter Doctores. Nemo sibi in re-
bus animi fatis est sapiens. Magna sapientia
est interrogare, & audire eum, quis spiritum
dirigit. Interrogare, ut scias; audire, ut fa-
cias. Confunditur in sapientia sua, qui vel sic
scire negligit, vel de sufficiente sapientia sua
præsumit. Securūs cum Duce graderis per
hanc mundi sylvam infestam, quām folus. Er-
go audi, fili mi, disciplinam Patris tui, ut ad-
datur gratia capiti tuo. Prov. 1.

3 *Stupebant autem omnes, qui eum audie-
bant, super prudentiam, & responsum ejus.* Ibid.
Videbat omnium admirationem Mater, au-
diebat applausum: licet tamen confredo filio
ingens gaudium conceperit animo, mira il-
lud modestia temperavit, dum ad tantos
plausus non exultavit leviter, nec se ejus
Matrem

80 HEBDOMADA VI.

Matrem prodidit, unde aliqua gloriæ pars iu-
eam redundaret. Sicne tu etiam agis? non
prodis ea, quæ tibi sunt laudi apud homines;
non jaclæs quandoque? non libenter de tua fa-
milia, de tuis filiis loqueris? Mendicas ina-
nem laudem, veram perdis.

FERIA II.

Verba Matri ad Filium repertum.

Fili, quid fecisti nobis sic? Luc. 2. Prior lo-
quitur Mater; affectus enim amoris,
ait Sim. Gaff. non posuit amplius cobibiri, Vo-
cat Filium: hoc erat omnibus notum: non
DEUM, quod ab aliis ignorabatur. Noluit
verbū proferre, quod sibi in laudem redun-
daret. **Quid, non est increpatio**, ait Carthus.
sed pia, & amorosa conquesatio. Ostendit do-
lorem, quem habuit, ejus caufam non per-
quirit curiosè. **Quid fecisti nobis?** non ait mihi:
quo significet communem Josephi dolorē: ex quo sua etiam flet laus Josepho, quod
amaverit eum, quem perditum dolebat. **Sic**
magnitudem doloris exprimit, sicut magni-
tudinem amoris illud: **Sic Deus dilexit mun-
dum**. Joan. 3. Vide quām paucis, quam multa
imitanda exhibet.